REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI SHTETEROR PER INFORMACIONIN GJEOHAPESINOR
DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
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Lénda: Pasqyra emértuese e geljes sé dosjeve pér vitin 2024 / RHK

Hartuar sipas nenit 25 t€ “Normave tekniko-profesionale dhe metodologjike t& Shérbimit Arkivor
né Republikén e Shqipérisé”

Miratoi:
Drejtor i Drejtoris€ sé Financés
dhe Shérbimeve Mbéshtetése

Xheni Cani
Moo
Sektorl.ose d_eg"a Nr: ! Emértimi i dosjes Aﬁ.ltf ! Shénime
e veprimtarisé dosjes ruajtjes

Vendime, urdhra, udhé&zime, rregullore,

1 programe, plane pune, delegime, raportime, RHK
etj. Marréveshje, kontrata t& lidhura me
Drejtori i donatorg t&€ ndryshém, etj.
Pérgjithshém Dokumente t&€ ndryshme, kontrata,
) korrespondenca m institucione t&€ ndryshme, RHK

né lidhje me realizimin e kontratés me
objekt: “Shérbimi Satelitor”, etj.

Vendime, urdhra, udh&zime, rregullore,
1 programe, plane pune, delegime, raportime, RHK
marréveshje, etj.

Zévendésdrejtori
i Pérgjithshém

Urdhra, vendime, udhézime, raporte,
rregullore, programe pune, marréveshje,
procesverbale mbi veprimtaring e drejtorisé.
Kontrata me t& huaj. Projekte t& ndryshme
dhe CD me matjet né terren (CD me
produktet e pérftuara), etj.

Drejtoria e
Gjeodezisé dhe 1
Hartografisé

RHK

Adresa: Rruga “Papa Gjon Pali II”, Nd. 2, H. 3, 1010 Tirané; Tel: +355 42236762; Web: http://asig.gov.al; E-mail: info@asig.gov.al



Drejtoria e GIS-
it Kombétar dhe
Gjeoportalit

Urdhra, vendime, udhézime, raporte,
rregullore, programe pune, marréveshje,
dokumenta/ procesverbale mbi veprimtariné
e drejtorisé, etj. Standarde t& miratuara, etj.
Kontrata me t& huaj, etj.

RHK

Dokumente té ndryshme,  kontrata,
korrespondenca me institucione t&é ndryshme
né lidhje me realizimin e kontratave té
ndryshme, si psh kontratés me objekt:
“Pérmirésimi 1 sistemit t&€ Gjeoportalit
Kombétar”, etj.

RHK

Drejtoria e
Pérpunimit té té
Dhénave Remote

Sensing

Urdhra, vendime, udhézime, raporte,
rregullore, programe pune, marréveshje,
dokumenta/ procesverbale mbi veprimtaring
e drejtorisé. Standarde té miratuara. Kontrata
me t€ huaj, etj.

RHK

Dokumente t&¢ ndryshme, kontrata,
korrespondenca me institucione té ndryshme
né¢ lidhje me realizimin e kontratés me
objekt: “Shérbimi Satelitor”, etj

RHK

Administrimi i informacionit gjeohapé&sinor
té¢ kapur (mbledhur) me metodat Remote
Sensing ku pérfshihen dhe imazhet satelitore,
té teknologjisé UAV, kamera 360 gradé, etj,
si dhe pérgatitja e shkresave, memo-ve apo
raportimeve né& kuadér t€ projekteve té
brendshme apo me bashk&punim té& huaj, etj.

RHK

Drejtoria e
Koordinimit dhe
Projekteve

Urdhra, vendime, udhézime, raporte,
rregullore, programe pune, marréveshje,
dokumenta/ procesverbale mbi veprimtaring
e drejtoris€. Standarde té miratuara, etj.

RHK

Drejtoria e
Financés dhe
Shérbimeve
Mbéshtetése

Struktura e miratuar, organika, udh&zime,
ndryshime, etj.

RHK

Vendime dhe urdhra emérimi, etj.

RHK

Dosjet personale t¢ punonjésve té&
institucionit, etj.

RHK

Urdhra, vendime, dokumente té veprimtarisé
s€ Autoritetit Pérgjegjés prané institucionit,
et].

RHK

Urdhra, vendime pér ngritjen e grupeve té
punés né zhvillimin e procedurave t&
prokurimit nga institucioni, et;.

RHK
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Praktika t& plota fituese t& procedurave t&
6 prokurimit dhe realizimit té tyre (produktet e RHK
pérftuara + CD), etj.

7 Vendime gjyqésore me palé ASIG-un, etj. RHK

Urdhra pér ngritien e Komisionit t&
Ekspertizés. Listat konkrete me afatet e
8 ruajtjes s€ dokumenteve t&¢ ASIG. Pasqyrat RHK
emértuese t&€ c¢eljes s€ dosjeve. Librat e
protokollit/korrespondencés, etj.

Urdhra, vendime, raporte, relacione, pasqyra
pérmbledhé&se. Buxheti i miratuar. Regjistra
parashikimi dhe realizimi t& prokurimeve
publike, etj.

RHK
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